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12-ABR-23

12-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

26-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,461.32
 22,461.32
 22,461.32

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0403-1963-00109

1703-1977-00335

0801-1959-07715

0611-1994-00606

0611-1962-00383

FILIBERTO SOLER LARA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

MARIA DOLORES MEDINA SEVILLA

YOSIS RODRIGO ALVAREZ PAVON

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ
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 01446
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 01881

 01907
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,473.52

 5,208.15

 2,665.41

 1,899.42

 210.00

 630.00

 412.00

 521,936.77

 4,705.23

 2,144.92

 2,352.07

 17,155.81

 240.90

 898.06

 173.03

 8,704.00

 16,000.00

 105.00

 7,682.90

 26,548.90

 7,000.00

 10,000.00

 453.00

 704.19

 210.00

 630.00

 49,457.01

 210.00

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

26-ABR-23

20-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

13-ABR-23

21-ABR-23

26-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 696,810.29
 696,810.29

 601,597.19

 43,548.90

 51,664.20

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

09019995426791

0804003

0804003

1703-1977-00335

0318-1988-00780

1706-1963-00524

0803001

08019013563159

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

08019002267076

0403-1963-00109

0801-1992-22833

09019995426791

08019010343226

1709-1966-00069

2703001

0804003

0403-1963-00109

1703-1977-00335

0503-1984-00840

0801001

0611-1962-00383

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

MILDRED PAOLA MARQUEZ GODOY

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

CORPORACION INMOBILIARIA SA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

FILIBERTO SOLER LARA

CRISTIAN DAVID CASCO LOPEZ

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V

DOLORES YANIRA VENTURA TURCIOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FILIBERTO SOLER LARA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ
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 1,666.99

 375.00

 605,475.00

 3,335.00

 10,465.00

 390.00

 21,160.00

 10,580.00

 1,850.00

 71,173.50

 290,662.50

 10,578.93

 18,975.00

 32,430.00

 62,498.87

 1,004.75

 360.00

 10,350.00

 747.50

 1,092.50

 67,263.50

 12,362.50

 9,878.50

 897.00

 36,918.93

 27,048.69

 299,663.96

 18,508.76

 14,391.56

 8,651.01

 1,000.00

 155,250.00

 805.00

 31,129.89

 207.00

 67.00

 324.55

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

25-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

19-ABR-23

21-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,017,132.99

 790,676.96

 607,484.29

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1992-02272

1703-1977-00335

05019007055268

0043001

0608-2006-00053

0801-1992-22833

08019995286070

08019995286070

08019995286070

08019010280617

08019012459980

08019998391040

08019010291754

08019010291754

0804003

1703-1977-00335

0318-1988-00780

05019004475325

08019020223455

08019010305583

08019010280617

08019004002892

08019004002892

08019010291754

08019022353781

08019022353781

08019022353781

08019022353781

08019022353781

0801-1993-24491

0611-1962-00383

08019022421615

08019022421615

0804003

0403-1963-00109

0403-1963-00109

1703-1977-00335

ANA GABRIELA PONCE WILLIAMS

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CRISTIAN ERNESTO ZELAYA MENDOZA

CRISTIAN DAVID CASCO LOPEZ

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

GRUPO BYMAZ S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA

MILDRED PAOLA MARQUEZ GODOY

REYTEL S DE RL DE CV

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

ADAMANTIUM S. DE R.L.

EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

COMERCIAL Y DISTRIBUCIONES JAZ S DE RL

COMERCIAL Y DISTRIBUCIONES JAZ S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FILIBERTO SOLER LARA

FILIBERTO SOLER LARA

FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
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 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 358.00

 1,357.00

 22,724.00

 13,207.75

 27,853.00

 7,822.30

 9,479.12

 34,730.00

 12,000.00

 157,090.00

 800.00

 750.00

 675.00

 400.00

 690.90

 3,289.10

 249,124.50

 30,817.68

 2,587.50

12-ABR-23

12-ABR-23

19-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

25-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,415,294.24
 2,415,294.24

 607,484.29

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
1706-1963-00524

0801-1977-08949

08019002261403

0703-1980-01882

0703-1980-01882

08019004467912

08019002281196

0201-1944-00157

08019001210297

08019007099227

0604-1979-00117

0604-1979-00117

0611-1994-00606

0801-1992-22833

0611-1962-00383

08019004467912

08019006046240

08019004467912

08019022421615

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

ZINA MARCELA CARVAJAL GOMEZ

CABLE COLOR S.A DE C.V

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MARTHA NELY CASTILLO MEZA

SEGUROS CREFISA,S.A.

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

YOSIS RODRIGO ALVAREZ PAVON

CRISTIAN DAVID CASCO LOPEZ

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

AGREGA S DE R L DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

COMERCIAL Y DISTRIBUCIONES JAZ S DE RL
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 001

 01445

 01459

 01464

 01470

 01519

 01821

 01848

 01874

 01893

 01897

 01900

 01913

 01961

 01433

 01953

 01955

 01468

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,519.20

 800.00

 3,400.00

 630.10

 2,500.00

 1,000.00

 1,500.00

 2,000.00

 700.01

 430.32

 5,436.20

 1,500.00

 2,500.00

 20,000.00

 4,594.40

 2,115.00

 260.00

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

25-ABR-23

26-ABR-23

11-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

13-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,885.23
 53,885.23

 26,915.83

 26,709.40

 260.00

 006

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN DEL MEDIO MARINO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019016886260

0318-1988-00780

1706-1963-00524

0503-1984-00840

0801-1985-17581

0801-1985-17581

0801-1965-03601

0801-1965-03601

0604-1979-00117

0801-1992-22833

08019016886260

0801-1965-03601

0801-1965-03601

0611-1995-00575

0801-1993-24491

0611-1962-00383

0503-1984-00840

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

MILDRED PAOLA MARQUEZ GODOY

VICTOR NORBERTO FERRUFINO SANCHEZ

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

CRISTIAN DAVID CASCO LOPEZ

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

KATTY CAROLINA FLORES SANCHEZ

ANDREA KATERINA BECERRA ANDINO

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

09/05/2023 10:00:40

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

09/05/2023 10:00:57

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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 01520

 01521

 01818
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 01820

 01822

 01823

 01824

 01825

 01826

 01827

 01828

 01829

 01830

 01831

 01832

 01833

 01834

 01835

 01836

 01837

 01838

 01840

 01842

 01843

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,295.00

 16,939.30

 26,007.50

 21,866.88

 21,866.88

 10,224.38

 10,724.38

 10,538.38

 10,724.38

 21,836.88

 10,724.38

 4,832.50

 21,346.88

 10,664.38

 10,434.38

 10,664.38

 7,846.88

 9,487.50

 7,846.88

 7,978.88

 4,387.50

 3,162.50

 2,262.14

 2,196.88

 1,953.12

 737.50

 659.38

 659.38

 737.50

 659.38

 659.38

 659.38

 659.38

 659.38

 659.38

 515.63

 737.50

 737.50

 791.38

 4,742.07

 3,062.50

 2,515.66

 2,515.66

 703.38

 681.38

12-ABR-23

12-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 006Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019015740208

0801-1992-17925

0101-1988-02555

0101-1985-01499

0101-1984-00764

0506-1984-01912

0105-1971-00324

0501-1963-05325

0506-1979-00727

0503-1979-00513

0503-1995-01189

0801-1980-04328

0318-1986-01267

0318-1988-00780

0604-1979-00117

1703-1997-00129

0801-1987-06422

0801-1979-00682

0801-1979-02442

0801-1985-17581

0801-1974-03247

0801-1987-17041

0801-1986-13334

0801-1985-17581

0501-1963-05325

0801-1978-10751

0801-1992-23822

0801-1996-11665

0801-1984-15181

0801-1992-10015

0801-1990-03345

0826-1998-00186

0801-1991-07229

0801-1969-02712

0801-1968-05311

0611-1979-00634

1709-1993-00721

1606-1963-00409

0801-1968-05311

0611-1979-00634

0611-1962-00383

0801-1990-17716

0318-1986-01267

0801-1986-13334

0801-1965-03601

JM TOURS HONDURAS S DE RL

NATALI MOLINA MONCADA

GLENN STEVE FLORES MONTOYA

MARLON NAUN REYES FAJARDO

JOSE ANIBAL FLORES CASTRO

JULIO CESAR SUAZO GARCIA

EDIS ROBERTO ESCOBAR REYES

FELIPE MONTES CANTARERO

JENNY ODETH BRUHIER MARTINEZ

WILLMER BERZAIR ZAVALA SORTO

DASAETG SEBASTIAN SAGASTUME FLORES

ARISTIDES ANTONIO MARTINEZ MENDOZA

JOSE NEPTALY PADILLA BU

MILDRED PAOLA MARQUEZ GODOY

ALCIDES ORLANDO GOMEZ POZO

JOSE MARIA MINEROS

SAUL ALBERTO FIGUEROA ZERON

JOSE ALEJANDRO ALVARADO LOBO

SANDRA NINOSKA  ALONZO REYES

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

ITALO BONILLA MEJIA

KEVIN RENE MARADIAGA GIMENEZ

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

FELIPE MONTES CANTARERO

JEOVANNY FRANCISCO OCHOA GUEVARA

GUSTAVO ADOLFO PAVON GIRBAL

MARIA JOSE CASULA SANTELI

KELSY MAYELA FUNEZ IZAGUIRRE

SANDRA JOSELYN PORTILLO VARELA

FEDRA VICTORIA CALOA CRUZ PINEDA

ELOISA LIDIETH NUÑEZ OLAY

HANSSEL EVELIO ELVIR OBANDO

EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA

GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

NADIA GABRIELA ZUNIGA VELASQUEZ

MARCO ALCINO PAZ RODRIGUEZ

GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

MIGUEL ANTONIO RAMIREZ

DANIEL EDUARDO ANDINO RAMIREZ

JOSE NEPTALY PADILLA BU

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS
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 0121 

 001

 01845

 01846

 01866

 01870

 01871

 01872

 01873

 01882

 01901

 01902

 01903

 01904

 01905

 01909

 01910

 01911

 01912

 01945

 01957

 01959

 01960

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,487.50

 2,228.88

 20,260.00

 21,248.32

 23,452.88

 6,409.38

 6,547.38

 5,072.00

 1,406.76

 11,112.50

 11,687.50

 10,046.88

 10,046.88

 2,234.88

 2,487.50

 2,487.50

 2,487.50

 5,987.50

 19,390.00

 5,987.50

 5,103.88

19-ABR-23

19-ABR-23

20-ABR-23

21-ABR-23

21-ABR-23

21-ABR-23

21-ABR-23

25-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 473,738.96
 473,738.96
 473,738.96

 006Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1962-02152

0801-1965-03601

08019015740208

0601-1973-00589

0105-1971-00324

0801-1987-18239

0801-1965-03601

08019015740208

0801-1968-05311

0318-1988-00780

0801-1979-00682

0801-1987-06422

0801-1979-02442

0801-1965-03601

0801-1989-17998

1606-1963-00409

0825-1982-00106

0801-1980-09124

08019015740208

1311-1980-00045

0801-1965-03601

ANA CAROLINA SIKAFFY CANAHUATI

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

JM TOURS HONDURAS S DE RL

MARCIO ENAMORADO SOTO

EDIS ROBERTO ESCOBAR REYES

MARIO ROLANDO NUÑEZ MARTINEZ

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

JM TOURS HONDURAS S DE RL

GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ

MILDRED PAOLA MARQUEZ GODOY

JOSE ALEJANDRO ALVARADO LOBO

SAUL ALBERTO FIGUEROA ZERON

SANDRA NINOSKA  ALONZO REYES

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS

JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

MARCO ALCINO PAZ RODRIGUEZ

KERIN SADIRA MARADIAGA GODOY

DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA

JM TOURS HONDURAS S DE RL

EUNISE KAROLINA BAUTISTA

EDIN HEBERTO CRUZ RAMOS
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 0121 

 001

 01454  01  00001  6,031.75 12-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,031.75
 6,031.75
 6,031.75

 011Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
08019021256483 DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

09/05/2023 10:02:20
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MES DE ABRIL     
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 0121 

 001

 01803

 01804

 01946

 01947

 01948

 01949

 01798

 01799

 01800

 01801

 01802

 01805

 01806

 01807

 01808

 01809

 01927

 01937

 01922

 01923

 01931

 01932

 01941

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 10,000.00

 136,150.49

 48,731.26

 29,778.09

 46,892.26

 3,768.75

 3,768.75

 4,237.50

 2,925.00

 3,750.00

 9,476.04

 9,684.46

 170,470.07

 99,813.65

 100,004.73

 431,462.50

 257,125.04

 124,014.34

 196,610.66

 53,901.93

 204,223.07

 205,069.36

18-ABR-23

18-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

27-ABR-23

26-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,166,857.95
 2,166,857.95

 286,552.10

 1,096,486.49

 783,819.36

 001

 006

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0611-1979-00634

0801-1972-07055

0602001

08019995368674

08019012452750

0801-1963-06421

1306-1973-00247

1626-1980-00186

0801-1976-10265

0801-1996-05949

0801-1978-03999

0602001

08019995368674

08019999410656

08019001212344

0801-1984-17530

1703-1961-00134

0801-1992-02272

08019995368674

1804-1957-01724

0602001

0501-1957-02872

0801-1988-17500

EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

CARLOS ROBERTO LOPEZ GALVEZ

MAXIMILIANO MEJIA PEREZ

JOSE FILOMENO SANCHEZ MILLA

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA

MIGUEL ANGEL REYES SALINAS

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

PERSIS MIROSLAVA SEVILLA BARAHONA

JULIO IGNACIO ANTONIO MENDEZ CANALES

ANA GABRIELA PONCE WILLIAMS

BANCO ATLANTIDA

DIGNO EMERITO REYES VILLATORO

INJUPEMP

GLORIA MARINA MARIN RODRIGUEZ

ANDREA CELESTE FIALLOS AGURCIA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/05/2023 10:09:34
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0121 

 001

 01471

 01472

 01473

 01474

 01475

 01476

 01477

 01478

 01479

 01480

 01481

 01482

 01483

 01484

 01485

 01486

 01487

 01488

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,616.08

 2,616.08

 2,542.04

 2,542.04

 2,616.08

 2,542.04

 2,714.80

 2,616.08

 2,542.04

 2,566.72

 2,542.04

 2,542.04

 2,616.08

 2,566.72

 2,728.37

 2,542.04

 2,616.08

 2,542.04

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA MARINA MERCANTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 46,609.41
 46,609.41
 46,609.41

 006Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD MARÍTIMA, REGISTRO BUQUES, ACMA, CAPITANIAS DE PUERTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0121   ) :

 

Identificación Nombre
1311-1980-00045

0318-1987-02044

0801-1993-05485

0801-1991-07229

0801-1984-15181

0801-1976-10265

1703-1991-00096

0801-1987-11479

0801-1996-05949

0801-1971-08167

0801-1990-08765

0812-1981-00059

0801-1992-10015

0801-1976-12263

0801-1996-11665

0801-1975-01561

0801-1980-15961

0805-1994-00112

EUNISE KAROLINA BAUTISTA

GISELE IDALIA LAGOS MACIAS

LESBIA GABRIELA GARCIA GARCIA

HANSSEL EVELIO ELVIR OBANDO

KELSY MAYELA FUNEZ IZAGUIRRE

WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR

ELENA YASMINA ESPINOZA PAZ

SANDRA MARGARITA GUTIERREZ CASTELLANOS

JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA

JOSE NOEL BUSTILLO GARCIA

CRISTIAN JOSUE FLORES ESPINOZA

LIANA MARIA PALMA ESPINAL

SANDRA JOSELYN PORTILLO VARELA

HELGA MARISSA PEÑA RAMIREZ

MARIA JOSE CASULA SANTELI

WALTER FRANCISCO AZZAD MAYER

DANIEL ALEJANDRO SOLORZANO RAMIREZ

MARLEN GABRIELA BLANDIN GUZMAN


